
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 73 – 7777 – Poz. 1466, 1467

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 
l pkt 6 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591, z 
2002 r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 
2003 r Nr 80, poz. 117, Nr 162, poz. 1568 z 2004 
r Nr 102, poz. 1055 i Nr 116. poz. 1203, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441) art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 29 grud-
nia 2005 r o ustanowieniu programu wieloletniego 
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (Dz.U. 
267 poz. 2259) oraz ustawy z dnia 19 listopada 
2009 r. O zmianie niektórych ustaw związanych z 
realizacją wydatków budżetowych (Dz.U. 219, poz. 
1706) Rada Miejska uchwala co następuje:

§1. W Uchwale Nr 282/06 Rady Miejskiej w Kło-
dawie z dnia 28 marca 2006(Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
Nr 90,poz. 2237) w sprawie dożywiania dzieci w 

Szkołach Gminy Kłodawa wprowadza się następu-
jące zmiany:

1) §1 otrzymuje brzmienie:
Objąć w latach 2006 - 2013 dożywianiem w 

formie gorącego posiłku, dzieci uczęszczające do 
Przedszkoli, Szkół Podstawowych oraz Gimnazjum 
z terenu wiejskiego prowadzonych w gminie Kłoda-
wa.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Kłodawy.

§3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i Biule-
tynie Informacyjnym Burmistrza Kłodawy.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia.

Przewodniczący Rady
(-) Jadwiga Jaroniewska

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 
166, 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o fi-
nansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze. 
zm.) w związku z art. 121 ust 4-5 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) 
Rada Gminy Lipno uchwala:

§1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Lipno na 
rok 2010 w wysokości 18.133.342 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały w tym:
1) dochody bieżące w wysokości 15.544.027 zł,
2) dochody majątkowe w wysokości 2.589.315 

zł.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 1.942.596 zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 3;

2) środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w kwocie 327.962 
zł, zgodnie z załącznikiem nr 3A.

§2. 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Lipno na 
rok 2010 w wysokości 23.237.342 zł w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 14.913.062 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 8.324.280 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 1.942.596 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3,

2) wydatki majątkowe w wysokości 8.324.280 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5,

3) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1466

UCHWAŁA Nr 383/09 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwały w sprawie dożywiania dzieci w Szkołach Gminy Kłodawa

1467

UCHWAŁA Nr XXXV/239/2009 RADY GMINY LIPNO

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu Gminy Lipno na rok 2010


